
2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分） 中标
候选人公示

（招标项目编号： S110000A001041083005 ）

公示开始时间： 2025-06-06

公示结束时间： 2025-06-09

2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分） （招标项目编号： S110000A001041083005 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会怀柔公路分局 ，建设地点： 北京市 怀柔区 怀柔区 ，评标日期： 2025年06月06

日 。经评标委员会评审，确定 001 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第1标段 、 002 2025

年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第2标段 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第1标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 中路高科交通检测检验认证有限公司 94.981700

2 四川京炜交通工程技术有限公司 89.608700

3 交科院检测技术(北京)有限公司 87.830000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

名

称

业

绩

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 1/11



及

编

号

1

中路

高科

交通

检测

检验

认证

有限

公司

储

诚

赞

（公路）检师

1138175JAQS

贵州高速公路集团有限公司所辖营运路段机

电工程检测项目（JDJC-3标段）-都匀中

心；贵州高速公路集团有限公司所辖营运路

段机电工程检测项目（JDJC-3标段）凯里中

心；贵州高速公路集团有限公司所辖营运路

段机电工程检测项目（JDJC-3标段）—铜仁

中心；甘肃省临夏高速公路处2021年隧道机

电设施第三方技术状况评定及康临所隧道养

护管理状况评价；内蒙古公路交通投资发展

有限公司隧道机电设施检测排查服务；川高

系统营运公路隧道机电设施2018年度定期检

测评定项目（成德南高速）。

2

四川

京炜

交通

工程

技术

有限

公司

刘

肖

云

（公路）检师

0711193GQSJA

宜宾至威信高速公路(四川境)机电工程项目

2022-2024年隧道检测项目；贵州江习古高

速公路隧道机电设施技术状况评定检测；川

高系统营运公路隧道机电设施2020年定期检

测评定项目DC2标段雅西路；2019怀柔隧道

机电设备检测工程-1标（隧道定期技术状况

检测）；乐自高速长山隧道机电设备技术状

况评定检测。

3 交科

院检

测技

吴

关

（公路）检师

113697AJ

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司宽甸

分公司运营隧道机电设施检验检测；保阜高

速公路隧道机电设施定期技术状况检测评定

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 2/11



术

(北

京)

有限

公司

和隧道（不含土建结构）提质升级排查评

估；京平、京秦高速公路取消省界收费站及

入口治超等机电工程检测、隧道机电定期检

测；池州高速公路管理中心2021年度隧道机

电设施定期检测评定；2022年度全省高速公

路沿线隧道机电设施检测评定项目；湖南省

高速公路集团有限公司2022-2023年度隧道

机电设施定期检查及技术状况评定服务第

DJ03标段；江西省交通投资集团2023年隧道

机电设施检定项目。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中路高科交通检测检验认证有限公司 响应

2 四川京炜交通工程技术有限公司 响应

3 交科院检测技术(北京)有限公司 响应

     002 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第2标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京励拓新安安全防范技术有限公司 91.887500

2 北京建安宏泰消防技术有限公司 90.334000

3 北京顺和安消防安全检测有限公司 86.953500

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 3/11



人名

称

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

1

北京

励拓

新安

安全

防范

技术

有限

公司

刘

保

路

11121000402

北京和平里旅居酒店消电检项目；北京燕

京啤酒股份有限公司消电检。

2

北京

建安

宏泰

消防

技术

有限

公司

赵

士

佳

11123000219

聚元建材家居市场主楼、灯具厅、小超市

检测；中信证券大厦消防设施、电气防火

检测合同。

3 北京

顺和

王

先

11120000098 北京蓝色畅想物流有限公司；北京东方红

航天生物技术有限公司；北京瑞特沃斯机

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 4/11



安消

防安

全检

测有

限公

司

庆 电设备有限公司；煤炭总医院；北京年年

香九九嘉餐饮有限公司第一分公司；北京

市怀柔区中医医院；北京佳和创世工贸有

限公司；北京世纪园服装市场有限公司；

北京世纪园服装市场有限公司；北京市郑

伯芬氧气经销站；北京市南华怀庆加油

站。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京励拓新安安全防范技术有限公司 响应

2 北京建安宏泰消防技术有限公司 响应

3 北京顺和安消防安全检测有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第1标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

002 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第2标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 北京弘锐消防科技服务有限公司 被否决的投标人： 北京华安全鼎消防科技有限公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 5/11



五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会怀柔公路分局 招标代理机构：北京筑鑫兴业工程项目管理有限公司

地  址：北京市怀柔区府前街1号

地    址：北京市密云区鼓楼东大街20号办公楼三

层308室

联 系 人：张路笛 联  系  人：李明燕

电  话：010-69643823-8308 电    话：010-69023603

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第1标段

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

河北道桥工

程检测有限

公司

/ /

2

交科院检测

技术(北京)

有限公司

787500 92

报告真实可靠，符合国家及地方的相关法律法

规要求

吴关

3

交通运输通

信信息工程

质量检测中

心

857000 92

质量要求：报告真实可靠，符合国家及地方的

相关法律法规要求。安全目标：确保无重大工

伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于3‰，

施工现场符合相关标准。

张继

超

4

四川京炜交

通工程技术

有限公司

753185 92

报告真实可靠，符合国家及地方的相关法律法

规要求。

刘肖

云

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 6/11



5

中路高科交

通检测检验

认证有限公

司

752500 92

报告真实可靠，符合国家及地方的相关法律法

规要求

储诚

赞

6

中咨公路养

护检测技术

有限公司

787600 92

报告真实可靠，符合国家及地方的相关法律法

规要求

于艳

波

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中咨公路养护检测

技术有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

35.5000 30.0000 34.4000 36.0000 36.0000

报价

评审

18.2235 18.2235 18.2235 18.2235 18.2235

中路高科交通检测

检验认证有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 7/11



技术

建议

书

41.0000 39.0000 37.5000 43.0000 43.0000

报价

评审

19.6817 19.6817 19.6817 19.6817 19.6817

交科院检测技术(北

京)有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

34.0000 29.0000 34.0000 38.0000 40.0000

报价

评审

18.2300 18.2300 18.2300 18.2300 18.2300

交通运输通信信息

工程质量检测中心

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

27.0000 28.0000 27.0000 27.0000 31.0000

报价

评审

13.6610 13.6610 13.6610 13.6610 13.6610

四川京炜交通工程

技术有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

35.5000 37.0000 34.0000 30.0000 40.0000

报价

评审

19.7087 19.7087 19.7087 19.7087 19.7087

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 8/11



     002 2025年怀柔区隧道定期检测项目（机电部分）—第2标段

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工期

（日历天）

质量标准

拟派项

目经理

1

北京弘锐消防科

技服务有限公司

92

合格，报告真实可靠，符合国家

及地方的相关法律法规要求

崔少丽

2

北京华安全鼎消

防科技有限公司

92

工程质量达到报告真实可靠，符

合国家及地方的相关法律法规要

求。

王为广

3

北京建安宏泰消

防技术有限公司

387941.66 92

报告真实可靠，符合国家及地方

的相关法律法规要求

赵士佳

4

北京金鑫盾消防

安全科技有限公

司

398112.41 92

报告真实可靠，符合国家及地方

的相关法律法规要求

曹文广

5

北京励拓新安安

全防范技术有限

公司

396659.45 92

报告真实可靠，符合国家及地方

的相关法律法规要求

刘保路

6

北京顺和安消防

安全检测有限公

司

413018.52 92

报告真实可靠，符合国家及地方

的相关法律法规要求。

王先庆

7

四川京炜交通工

程技术有限公司

/ /

8

中咨公路养护检

测技术有限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b485… 9/11



序

号

投标文件被否决的投标人名

称

否决的原因及其依据

1

北京弘锐消防科技服务有限

公司

投标文件不符合招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（4）

条要求。

2

北京华安全鼎消防科技有限

公司

投标文件不符合招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（4）

条要求。

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京励拓新安安全

防范技术有限公司

其他

条件

33.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

34.0000 39.0000 36.7000 43.0000 41.0000

报价

评审

18.7475 18.7475 18.7475 18.7475 18.7475

北京建安宏泰消防

技术有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

33.0000 37.0000 35.3000 33.0000 41.0000

报价

评审

19.8740 19.8740 19.8740 19.8740 19.8740

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b48… 10/11



北京金鑫盾消防安

全科技有限公司

其他

条件

34.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

31.0000 30.0000 34.1000 28.0000 34.0000

报价

评审

18.5595 18.5595 18.5595 18.5595 18.5595

北京顺和安消防安

全检测有限公司

其他

条件

35.0000 35.0000 34.0000 35.0000 35.0000

技术

建议

书

38.0000 35.0000 35.6000 36.0000 33.0000

报价

评审

16.6335 16.6335 16.6335 16.6335 16.6335

2025/6/6 15:50 中标候选⼈公⽰预览⻚⾯

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808196b485c40196c210a5c52682&bidPackageIdStr=ff80808196b48… 11/11


